verklaart het beroep tegen het besluit van 10 november 2008 gegrond; 

III. vernietigt het besluit van 10 november 2008; 

IV. veroordeelt de minister tot vergoeding van bij [appellant] in verband met de 
behandeling van het beroep tegen het besluit van 10 november 2008 opgekomen 
proceskosten tot een bedrag van € 355,10 (zegge: driehonderdvijfenvijftig euro en tien 
cent), waarvan een deel groot € 322,00 is toe te rekenen aan door een derde 
beroepsmatig verleende rechtsbijstand; het dient door de Staat der Nederlanden 
(Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid) aan [appellant] onder vermelding